
1 

 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r., w sprawie ramowego 

zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz. U. z dnia 22 maja 2001 r.) 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46, poz. 

203, z 1997 r. Nr 121, poz. 769 i z 2000 r. Nr 120, poz. 1268) zarządza się, co następuje: 

SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE ZA ROK 2020 

 

FUNDACJA 

POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM 

ORAZ DZIECIOM I MŁODZIEŻY 

AUXILIUM 

Ul. Regis 2, 32-700 Bochnia 

 

1. Informacje o organizacji 

Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Dzieciom i Młodzieży AUXILIUM 

Adres siedziby: ul. Regis 2, 32-700 Bochnia 

Telefon/fax. brak 

e-mail: biuro@auxilium-fundacja.org.pl 

Strona internetowa: http://auxilium-fundacja.org.pl 

Data wpisu do Krajowego rejestru Sądowego: 06.02.2012 r. 

Nr KRS: 0000410419 

REGON: 122503229 

NIP: 868-195-96-52 

Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Dzieciom i Młodzieży AUXILIUM prowadziła 

działalność gospodarczą w zakresie określonym w KRS według wpisu do rejestru przedsiębiorców. 

 

2. Członkowie ZARZĄDU FUNDACJI: 

Mirosław Cibor – prezes fundacji 

Małgorzata Kowalska - Kucharska– vice prezes fundacji 

Agata Tabor – vice prezes fundacji 

 

3. Członkowie RADY FUNDACJI: 

Marcin Gibała – przewodniczący rady fundacji 

Małgorzata Szymańska – członek rady fundacji 

Paulina Wnęk Dzieża – członek rady fundacji 

 

4. Cele Fundacji: 

Celem działalności Fundacji jest: 

1. promowanie profilaktyki zdrowia i urody wszystkich osób, 

2. aktywizowanie ludzi niepełnosprawnych, zdrowych oraz dzieci i młodzieży, na rzecz profilaktyki 

zdrowia i urody, 

3. działania na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności w zakresie rehabilitacji, 

4. inicjowanie i wspieranie działalności naukowo-badawczej i popularnonaukowej dotyczącej celów 

statutowych. 

 

5. Zasady, formy i zakres działalności statutowej 

Fundacja realizuje cele statutowe nieodpłatnie poprzez: 

a)  udzielania porad i pomocy osobom fizycznym oraz osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej w zakresie realizacji celów Fundacji, 

b)  organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i jednostek prowadzących 

działalność w zakresie zbieżnym z celami Fundacji, 

c)  współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi stowarzyszeniami i fundacjami, a nawet osobami fizycznymi, w zakresie objętym celem 

Fundacji, 



2 

d)  upowszechnianie wiedzy o przyczynach niepełnosprawności, zwyrodnień oraz zaburzeń 

spowodowanych brakiem profilaktyki zdrowia i urody, 

e)  finansowanie lub dofinansowanie pomocy dydaktycznych i rehabilitacyjnych dla osób z 

zaburzeniami wzroku, 

f)  finansowanie lub dofinansowanie pomocy dydaktycznych i rehabilitacyjnych dla osób z 

zaburzeniami ruchu, 

g)  wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe badań naukowych w zakresie profilaktyki zdrowia 

i urody oraz rehabilitacji. 

h)  organizowania kursów, sympozjów i seminariów naukowych oraz popularnonaukowych 

poświęconych problemom życia codziennego, 

i)  organizowania koncertów muzycznych, eventów kulturalno-rozrywkowych, 

j)  ułatwianie aktywności społecznej osób niepełnosprawnych, chorych, w trudnej sytuacji materialnej 

oraz dzieci i młodzieży, 

k)  fundowania stypendiów umożliwiających naukę i doszkalanie. 

 

6.  Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

Fundacja realizuje cele pożytku publicznego odpłatnie poprzez: 

a)  organizowanie kursów językowych, 

b)  organizowanie zajęć rehabilitacyjnych i rekreacyjnych, 

c)  uczestnictwo osób w imprezach rekreacyjno-sportowych. 

 

7. Uchwały zarządu Fundacji 

 

W roku 2020 Zarząd Fundacji przyjął następujące uchwały: 

 

Nr 

Uchwały 

Treść Uchwały 

Data 

podjęcia 

Uchwały 

01/2020 Uchwała w sprawie podjęcia współpracy – administracja 01.01.2020. 

02/2020 Uchwała w sprawie przyjęcia O.Ś. do grona podopiecznych fundacji 07.02.2020. 

03/ 2020 Uchwała w sprawie podjęcia współpracy – administracja 07.02.2020. 

04/ 2020 Uchwała w sprawie przyjęcia B.K. do grona podopiecznych 20.02.2020. 

05/ 2020 Uchwała w sprawie opłacenia rehabilitacji J.W. 05.03.2020. 

06/ 2020 Uchwałą w sprawie zabezpieczenia środków dla potrzeb realizacji zakupów 

– Szpital Powiatowy 

20.03.2020. 

07/ 2020 Uchwała w sprawie zmian w pracy fundacji, ze względu na pandemię 20.03.2020. 

08/ 2020 Uchwała w sprawie przesunięcia środków na subkonto F.T. 27.03.2020. 

09/ 2020 Uchwała w sprawie przyjęcia K.Dz. do grona podopiecznych 28.03.2020. 

10/2020 Uchwała w sprawie przesunięcia środków D.P. 31.03.2020. 

11/2020 Uchwała w sprawie zbiórki dla Domu Pomocy Społecznej w Bochni 12.04.2020. 

12/2020 Uchwała w sprawie odwołania Biegu o Pierścień Św. Kingi, ze względu na 

sytuację epidemiczną 

12.04.2020. 

13/2020 Uchwała w sprawie przesunięcia środków na subkonto S.W. 24.04.2020. 

14/2020 Uchwała w sprawie wnioskowania o wsparcie w Powiatowym Urzędzie 

Pracy 

24.04.2020. 

15/2020 Uchwała w sprawie przyjęcia K.F. do grona podopiecznych 24.04.2020. 

16/2020 Uchwała w sprawie likwidacji subkonta Program Stypendialny i 

przeksięgowania środków na konto główne, oraz przekazania subkonta dla 

podopiecznego K.F. 

22.05.2020. 

17/2020 Uchwała w sprawie przeksięgowania środków z subkonta Doroczny 

Koncert Charytatywny 

22.05.2020. 



3 

 

18/2020 Uchwała w sprawie zmian w pracy fundacji, ze względu na pandemię 22.05.2020. 

19/2020 Uchwała w sprawie zamknięcia subkonta podopiecznego G.M. (powód: 

śmierć podopiecznego) i przeksięgowania środków na konto główne 

23.06.2020. 

20/2020 Uchwała w sprawie wypłaty środków dla T.T. na podstawie skanów 

dokumentów finansowych   

23.06.2020. 

21/2020 Uchwałą w sprawie ustalenia daty zebrania zarządu w kwestii sprawozdania 

za rok 2019 

23.06.2020. 

22/2020 Uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania za rok 2019 30.06.2020. 

23/2020 Uchwała w sprawie przesunięcia środków na subkonto F.T. 26.07.2020. 

24/2020 Uchwała w sprawie przyjęcia D.S. do grona podopiecznych 26.07.2020. 

25/2020 Uchwała w sprawie współpracy w ramach wydarzeń: ASICS oraz 500 km 

dla F.T. 

17.08.2020. 

26/2020 Uchwała w sprawie przesunięcia środków z subkonta J.S. na subkonto D.P. 01.09.2020. 

27/2020 Uchwała w sprawie odmowy wypłaty wsparcia finansowego za niezasadny 

wydatek podopiecznego D.M. 

14.09.2020. 

28/2020 Uchwała w sprawie przyznania tymczasowego subkonta na rzecz udzielenia 

wsparcia dla R.Dz. 

16.09.2020. 

29/2020 Uchwała w sprawie wsparcia dla rodziny R.Dz. (z powodu śmierci 

beneficjenta) 

22.09.2020. 

30/2020 Uchwała w sprawie rozliczenia środków ze zbiórki 1% podatku 15.10.2020. 

31/2020 Uchwała w sprawie zmian w pracy fundacji, ze względu na pandemię 20.10.2020. 

32/2020 Uchwała w sprawie zamknięcia subkonta podopiecznego B.K. (powód: 

śmierć podopiecznego) i przeksięgowania środków na konto główne 

26.10.2020. 

33/2020 Uchwała w sprawie udziału fundacji w akcjach mikołajkowych 28.10.2020. 

34/2020 Uchwała w sprawie przyjęcia E.B. do grona podopiecznych 15.10.2020. 

35/2020 Uchwała w sprawie odmowy udzielenia wsparcia podopiecznej K.Dz. ze 

względu na dostarczenie dokumentów niezasadnych, niezgodnych z 

regulaminem fundacji 

15.11.2020. 

36/2020 Uchwała w sprawie zamknięcia subkonta podopiecznej M.L. (powód: 

śmierć podopiecznej) i przeksięgowania środków na konto główne 

20.11.2020. 

36a/2020 Uchwała w sprawie podjęcia współpracy z Województwem Małopolskim - 

szkolenia 

25.11.2020. 

37/2020 Uchwała w sprawie odmowy udzielenia wsparcia finansowego dla 

podopiecznego T.T., wydatek niezasadny 

01.12.2020. 

38/2020 Uchwała w sprawie przesunięcia środków na subkonto podopiecznego D.S. 01.12.2020. 

39/2020 Uchwała w sprawie projektu Serca dla podopiecznych fundacji Auxilium 01.12.2020. 

40/2020 Uchwała w sprawie kampanii promującej akcję 1% za rok 2020 28.12.2020. 

41/2020 Uchwała w sprawie zmiany warunków współpracy – administracja 31.12.2020. 

42/2020 Uchwała w sprawie podjęcia działań w związku z rozwojem 

instytucjonalnym fundacji Auxilium w roku 2021 

31.12.2020. 

 

8. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów na dzień 31.12.2020 r. 

W 2020 roku Fundacja uzyskała przychody w kwocie 306 182,19 zł, w tym: 

 

- środków pochodzących z budżetu gminy: 00,00 zł 

- dofinansowanie do wynagrodzeń pracowników z PUP Bochnia: 1 377,00 zł 

- bezzwrotna mikropożyczka z PUP Bochnia Covid 15zzd: 5 000,00 

- darowizny z działalności statutowej nieodpłatnej: 13 089,14 zł 

- darowizny pieniężne ze zbiórek publicznych: 3 713,50 zł 

- darowizny ze wskazaniem: 72 635,25 zł 

- inne przychody finansowe: 384,89 zł 

- przychody z działalności gospodarczej: 8 590,00 zł 



4 

- 1%: 201 392,41 zł 

 

9. Informacja o poniesionych kosztach na dzień 31.12.2020 r. 

 

W 2020 r. Fundacja poniosła koszty statutowe o łącznej wysokości: 346 539,87 zł, 

w tym: 

- na realizację celów statutowych w wysokości: 274 063,99 zł 

- na administrację w wysokości: 72 012,75zł 

- koszty działalności gospodarczej: 451,57zł 

- koszty finansowe: 11,56 zł 

- koszty operacyjne: 00,00 zł 

 

10. Dane o: 

 

a) liczbie osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk i z 

wyodrębnieniem osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej: Fundacja nie 

zatrudniała w okresie od 01.01.2020 - 31.12.2020 osób na podstawie umów o pracę. 

 

b) łącznej kwocie wynagrodzeń́ wypłaconych przez fundacje z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, 

premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie 

w działalności gospodarczej: Fundacja nie zatrudniała w okresie od 01.01.2020 - 31.12.2020 osób 

na podstawie umów o pracę. 

 

c) wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom 

zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą z 

podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia: Fundacja nie zatrudniała w okresie 

od 01.01.2020 - 31.12.2020 osób na podstawie umów o pracę. 

 

d) wydatkach na wynagrodzenia z umów: 

Umowa o dzieło: brak 

Umowa zlecenie: 2 osoby na łączną kwotę 6 379,57 brutto 

 

e) udzielonych przez fundacje pożyczkach pieniężnych, z podziałem według ich wysokości, ze 

wskazaniem pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek oraz z podaniem podstawy 

statutowej udzielania takich pożyczek: Fundacja nie udzielała pożyczek. 

 

f) kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku: NIE WYSTĄPIŁY 

 

g) konta Fundacji:   

 

Na dzień 31.12.2020 r. Fundacja ma podpisaną umowę na prowadzenie rachunku bankowego z Alior 

Bankiem O/Bochnia ze stanem salda w wysokości: 684 960,35 zł 

oraz stanem salda na rachunku walutowym w wysokości: 170,00 euro 

 

 

Subkonta w Alior Banku o/Bochnia z podaniem kwot na rachunkach (45 numerów kont): 

 

Lp 

Imię i nazwisko 

podopiecznego Nr subkonta 

Kwota 

PLN: 

1 

Bartosz Barczyk + remont 

domu 56 2490 0005 0000 4600 6418 4027      4 050,50 

2 Krystian Berner 97 2490 0005 0000 4600 4852 6907 19 515,33 



5 

 

3 Albert Bobowski 27 2490 0005 0000 4600 4301 8567 4 085,40 

4 Krzysztof Broszkiewicz 86 2490 0005 0000 4600 5159 4051 27 465,74 

5 Krzysztof Imiołek 54 2490 0005 0000 4600 7385 5254 20 017,01 

6 Jakub Jakubowski 83 2490 0005 0000 4600 9779 2877 5 675,61 

7 Wiktoria Jonak 19 2490 0005 0000 4600 9443 3949 2 123,39 

8 Nadia i Daria Juszczyk 72 2490 0005 0000 4600 5846 5977 10 850,49 

9 Filip Kamyczek 42 2490 0005 0000 4600 7625 3989 43 032,38 

10 Daniel Sobas 45 2490 0005 0000 4600 9783 9054 00,00 

11 Ala i Hania Łazarz 10 2490 0005 0000 4600 2682 1716 4 481,69 

12 Tomasz Machaj 44 2490 0005 0000 4600 3058 1018 536,00 

13 Klaudia Madej 46 2490 0005 0000 4600 1719 6049 1 960,30 

14 Dawid Marszałek 36 2490 0005 0000 4600 2714 1736 29 198,72 

15 Hanna Nowak 74 2490 0005 0000 4600 2553 0076 21 793,65 

16 Amelia Nycz 72 2490 0005 0000 4600 3478 4688 13 014,26 

17 Tosia Pióro 60 2490 0005 0000 4600 4333 9528 69 651,35 

18 Dariusz Plesiński 88 2490 0005 0000 4600 2947 7045 1 775,01 

19 Jan Sokański 81 2490 0005 0000 4600 1530 7605 14 454,58 

20 Liliana Stanisz 32 2490 0005 0000 4600 9798 3721 17 939,58 

21 Patryk Styczeń 26 2490 0005 0000 4600 1265 0019 9 185,04 

22 Jakub Surma 64 2490 0005 0000 4600 3991 7587 953,22 

23 Filip Tabor 62 2490 0005 0000 4600 2595 7674 21 362,00 

24 Tadeusz Tobiasz 64 2490 0005 0000 4600 8421 5838 24 321,21 

25 Marcin Trybuła 25 2490 0005 0000 4600 8284 0692 13 314,50 

26 Sara Wąs 93 2490 0005 0000 4600 9940 0084 494,00 

27 Joanna Więcław 79 2490 0005 0000 4600 7135 8121 9 313,03 

28 Oliwier Basiński 97 2490 0005 0000 4600 1890 3204 27 396,60 

29 Oliwia Święch 78 2490 0005 0000 4612 2613 3342 17 733,50 

30 Kornelia Dziadowiec 33 2490 0005 0000 4600 8993 3382 541,00 

31 Konrad Fryt 82 2490 0005 0000 4600 3057 2768 1 728,16 

32 Ewa Baran 94 2490 0005 0000 4600 2545 5899 00,00 

 

 

 Inne subkonta w Alior Bank o/Bochnia: 
33 Rachunek biznes – konto główne 44 2490 0005 0000 4530 3745 3706 238 667,59 



6 

34 Doroczny koncert charytatywny 25 2490 0005 0000 4600 8758 4186 00,00 

35 1% 35 2490 0005 0000 4600 5458 7128 6,00 

36 Bieg solny 46 2490 0005 0000 4600 6692 6591 8 323,50 

37 Konto w Euro 59 2490 0005 0000 4600 2987 1193 170 EURO 

38 Wpłaty internetowe 79 2490 0005 0000 4600 7312 0805 00,00 

39 Tymczasowe Robert Dzieża 07 2490 0005 0000 4600 9246 6811 00,00 

40 VAT 68 2490 0005 0000 4612 8349 1368 00,00 

 

Inne rachunki pomocnicze (niewykorzystane): 

 

41) 42 2490 0005 0000 4600 3594 9131 – wolny – 00,00 zł 

42) 97 2490 0005 0000 4600 5331 9095 – wolny – 00,00 zł 

43) 26 2490 0005 0000 4600 5383 7480 – wolny – rachunek zgłoszony do likwidacji – 00,00 zł 

44) 61 2490 0005 0000 4600 7916 3259 – wolny – rachunek zgłoszony do likwidacji – 00,00 zł 

45) 78 2490 0005 0000 4600 3107 2972 – wolny – rachunek zgłoszony do likwidacji – 00,00 zł 

 

h) wartości nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa 

handlowego ze wskazaniem tych spółek: NIE WYSTĄPIŁY 

 

i) nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie: 

NIE WYSTĄPIŁY 

 

j) nabytych pozostałych środkach trwałych: NIE WYSTĄPIŁY 

 

k) wartości aktywów i zobowiązań Fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych 

sporządzanych dla celów statystycznych: 

- aktywa: 685707,36 zł 

          

- zobowiązania Fundacji na dzień 31.12.2020 r. – 24 350,21 zł 

 

11. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, 

państwowe zadania zlecone i zamówienia publiczne) oraz o wyniku finansowym tej działalności: NIE 

WYSTĄPIŁA 

 

12. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych, a także 

informację w sprawie składanych deklaracji podatkowych. 

Fundacja złożyła pit-11 za rok 2020 z umowy zlecenie do dnia 31.01.2021 

Fundacja złożyła pit 4 R za rok 2020 do dnia 31.01.2021 

Fundacja złoży deklarację Cit-8 za 2020 do dnia 30.06.2021 

 

 

13. Kontrole w Fundacji 

W okresie sprawozdawczym nie było przeprowadzanych kontroli w fundacji. 

 

14. Działania organizowane i współorganizowane przez Fundację Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym oraz Dzieciom i Młodzieży AUXILIUM, zrealizowane w 2020 r. oraz działania 

zorganizowane w roku 2020, podczas których organizatorzy przeprowadzili zbiórkę datków na 

rzecz podopiecznych Fundacji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Dzieciom i Młodzieży 

AUXILIUM: 

 



7 

 

- 4 lutego 2020 - ogłosiliśmy organizację VI edycji Biegu Charytatywnego o Pierścień Św. Kingi, 

złożyliśmy wniosek o dotację wydarzenia i otrzymaliśmy dofinansowanie. Niestety marcowe 

ogłoszenie pandemii spowodowało konieczność rezygnacji z organizacji wydarzenia i zwrot 100% 

dotacji do Urzędu Miasta. 

 

- 12 marca 2020 – przeszliśmy na pracę zdalną, by chronić naszych podopiecznych i ich rodziny, 

usprawniliśmy zdalną obsługę podopiecznych; 

 

- 27 marca 2020 – W związku z informacją o niedostatecznym wyposażeniu Szpitala Powiatowego w 

Bochni w środki ochrony osobistej przeciwko Covid-19, zorganizowaliśmy akcję wsparcia Szpitala 

Powiatowego w Bochni i przekazaliśmy środki ochrony osobistej: 

- 2000 jednorazowych rękawiczek 

- 2000 ochraniaczy na buty 

- 100 fartuchów jednorazowych 

- 300 gazików do dezynfekcji 

- 20 butelek preparatów odkażających 

- kapcie i zestawy myjące dla pacjentów 

 

- 12 kwietnia 2020 – W związku z informacją o niedostatecznym wyposażeniu Domu Pomocy 

Społecznej w Bochni oraz o powstaniu w budynku ogniska zarażeń, wspólnie z Creative Bochnia 

Biega Team zorganizowaliśmy zbiórkę i przekazanie artykułów ochrony do DPS w Bochni: 

• chusteczki nawilżone - 100 paczek 

• ręczniki papierowe XXL - 21 rolek 

• ręczniki frotte - 100 sztuk 

• prześcieradła bawełniane, wzmocnione, nieprzemakalne - 120 sztuk  

• ochraniacze na buty - 2000 sztuk 

• gaziki nasączone alkoholem - 400 sztuk  

• maseczki wielorazowe - 120 sztuk  

• chemia: szampony, płyny do kąpieli, żele, pasty do zębów, szczoteczki, żele do dezynfekcji, 

ciapy, itp. 

• przyłbice – 40 sztuk 

 

- 13 września 2020 - uczestniczyliśmy w organizowanej przez Creative Bochnia Biega Team 

Charytatywnej sztafecie „ASICS Day dla Fundacji Auxilium”. Wydarzenie odbyło się z inicjatywy 

Marcina Kusiaka – Creative Bochnia Biega Team. Dzięki wydarzeniu sportowemu i zbiórce 

publicznej prowadzonej w trakcie, nasze konto zasiliła kwota 8073,50. Wydarzenie prowadzone było z 

zachowaniem wszelkich zasad obowiązujących w trakcie pandemii, z zachowaniem reżimu 

sanitarnego. 

  
- 28 września 2020 – z inicjatywy stale wspierającego nas Szczepana Brzeskiego rozpoczął się bieg - 

500 km Głównym Szlakiem Beskidzkim w 7 dni - dla Filipa Tabora. Wydarzenie zaangażowało wielu 
darczyńców i w konsekwencji zasiliło subkonto Filipa kwotą 20 000,00 zł. 
 

- 3 grudnia 2020 - Fundacja AUXILIUM we współpracy z MCDN Ośrodek w Tarnowie organizowała 

Katechetyczne Seminarium On Line „Katecheza Sakramentalna Dzieci z Niepełnosprawnością 

Intelektualną”. Adresatami seminarium byli katecheci i inne osoby pracujące z dziećmi z 

niepełnosprawnością intelektualną i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Jako edukator i ekspert w 

tej dziedzinie wystąpił ks. Rafał Łukasik, który jest Moderatorem Katechezy Specjalnej w Diecezji 

Tarnowskiej. Do udziału w tej formie szkolenia zgłosiło się 104 osoby wśród nich katecheci świeccy, 

kapłani, siostry zakonne i inne osoby zainteresowane. 
 

- Grudzień 2020 – to kolejny rok akcji mikołajkowych, w które się włączyliśmy. Mikołajki to taki 

czas, w którym co roku przyłączamy się do różnego rodzaju Akcji Mikołajkowych, by w tym 



8 

malutkim stopniu pokazać, że istnieją na świecie dobrzy ludzie – nasi Darczyńcy, dzięki którym 

możemy wspierać potrzebujących. Dzięki wsparciu od naszych Darczyńców mogliśmy przekazać dary 

do mikołajkowych paczek dla: 
- 150 podopiecznych Domu Pomocy Społecznej w Bochni (wraz z Creative Bochnia Biega Team); 

- pacjentów Szpitala Powiatowego w Bochni (za pośrednictwem Ladies Team); 

- podopiecznych Małopolskiego Hospicjum Dla Dzieci w Krakowie. 

 

 

- Grudzień 2020 – rozpoczęliśmy organizację logistyczną akcji: „Serca dla podopiecznych Fundacji 

Auxilium”. Projekt zakłada pozyskanie Darczyńców 10 serc – pojemników na nakrętki, 

wyprodukowanie 10 serc, ustawienie ich w różnych lokalizacjach. Pieniądze pozyskane ze sprzedaży 

nakrętek przekażemy na działalność statutową fundacji - wesprą osoby potrzebujące. 
 

UWAGA: W związku z ogłoszoną pandemią, prace i plany organizacyjne fundacji zostały w znacznym 

stopniu ograniczone lub całkiem odwołane. 

Niestety, wydarzenia organizowane przez fundację, na stałe wpisane do kalendarza wydarzeń, nie mogły 

się odbyć. Nie organizowaliśmy wydarzeń, ze względu na obostrzenia jakie panowały. 

Fundacja w związku z tym skupiła się na włączaniu się w akcje pomocowe dla potrzebujących, 

działalność statutową, związaną z obsługą podopiecznych, działalność związaną z wzmocnieniem 

instytucjonalnym fundacji. W roku 2020 pracowaliśmy intensywnie nad programem działań w roku 

2021. Na rok 2021 zaplanowaliśmy realizację projektów związanych z rozwojem instytucjonalnym i 

realizacją projektów edukacyjnych w wersji dostosowanej do aktualnie obowiązujących obostrzeń 

pandemicznych (małe grupy, spotkania online). 

 

W roku 2020 nie realizowano projektów dotowanych ze środków Gminy Miasta Bochnia i ze środków 

Powiatu Bocheńskiego. 

 

1 % za rok 2020 - Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym oraz Dzieciom i Młodzieży 

AUXILIUM z siedzibą przy ul. Regis 2 w Bochni jest wpisana do Wykazu Organizacji Pożytku 

Publicznego, uprawnionych do otrzymania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 2020, 

sporządzonego zgodnie z art. 27a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., poz. 1118 z późn zm.) 

W związku z powyższym przeprowadzaliśmy kampanie zachęcające do darowania 1% podatku 

dochodowego na rzecz naszych podopiecznych. 

 

15. Aktualna lista podopiecznych Fundacji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym AUXILIUM (na 

dzień 31.12.2020 r. – 34 osoby – kolejność przypadkowa): 

 

1. Marcin Trybuła 

2. Krystian Berner 

3. Patryk Styczeń 

4. Krzysztof Broszkiewicz 

5. Sara Wąs 

6. Jakub Jakubowski 

7. Dawid Marszałek 

8. Tomasz Machaj 

9. Tosia Pióro 

10. Filip Tabor 

11. Wiktoria Jonak 

12. Jan Sokański 

13. Krzysztof Imiołek 

14. Albert Bobowski 

15. Jakub Surma 

16. Hanna Nowak 

17. Klaudia Madej 



9 

 

18. Bliźniaczki Ala i Hania Łazarz 

19. Siostry Daria i Nadia Juszczyk 

20. Dariusz Plesiński 

21. Joanna Więcław 

22. Bartosz Barczyk z rodziną 

23. Filip Kamyczek 

24. Tadeusz Tobiasz 

25. Liliana Stanisz 

26. Oliwier Basiński 

27. Amelia Nycz 

28.  Daniel Sobas 

29.  Oliwia Święch 

30. Kornelia Dziadowiec 

31. Konrad Fryt 

32. Ewa Baran 

 

Poza osobom (podopiecznym) z w/w listy fundacja wspiera osoby niebędące podopiecznymi, a 

potrzebujące doraźnego, nagłego wsparcia. W razie udzielania wsparcia osobom lub 

instytucjom/organizacjom spoza grona podopiecznych zarząd podejmuje stosowne Uchwały. 

 

 

 

 

Bochnia, 31.03.2021 r.                         Mirosław Cibor 

Prezes Fundacji Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

 oraz Dzieciom i Młodzieży AUXILIUM 


